
２０１７年９月吉日 

 

東京都江東区東雲一丁目７番１２号 

株式会社ＩＨＩ回転機械   

代表取締役社長 前田 啓二 

 

 

豊橋出張所の開設について 

 

 毎度格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび当社は、愛知県豊橋市に下記の通り出張所を開設することになりましたのでご

案内申し上げます。 

所員一同、一層の技術の向上をはかり皆様のご期待にそえるサービスの提供に努める所

存でございますので、なにとぞ今後とも更なるお引き立てを賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

（豊橋出張所） 

住     所：〒４４０-０８８７ 

愛知県豊橋市西小田原町１１番地 

電 話 番 号：０５３２-５７-２５１５ 

ファックス番号：０５３２-５７-２５１６ 

営 業 開 始 日：２０１７年９月１日 

 

 

以上 


